
Berita Acara Pengajaran BAHASA INGGRIS I-104 (2 SKS) 

Dosen: 200209773-SBA 

Kelas: 19.1C.37  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN3-

B7 

2024-09-26 20:10-

21:30 

Masuk: 20:11:25 -

21:38:09  

Introducing Yourself  Meeting 1 -(Topic: Introduction)  Memenuhi  

2 
EN3-

B7 

2024-10-03 20:10-

21:30 

Masuk: 20:11:57 -

21:29:06  

Describing Family  Meeting 2 -(Topic: Talk about daily 

activities)  Memenuhi  

3 
EN3-

B7 

2024-10-10 20:10-

21:30 

Masuk: 20:18:40 -

21:29:02  

Describing People  Meeting 3 -(Topic: Checking Supply)  Memenuhi  

4 
EN3-

B7 

2024-10-17 20:10-

21:30 

Masuk: 20:11:31 -

21:19:24  

May I Speak to?  Meeting 4 -(Topic: Entertainment and 

Invitation)  Memenuhi  

5 
EN3-

B7 

2024-10-24 20:10-

21:30 

Masuk: 20:12:48 -

21:19:05  

Did You Talk about Me? (Past 

Tense)  
Meeting 5 -(Topic: Tell me about your 

family)  Memenuhi  

6 
EN3-

B7 

2024-10-31 20:10-

21:30 

Masuk: 20:12:00 -

21:35:33  

Tugas Kelompok  Meeting 6 -( Topic: Routines)  Memenuhi  

7 
EN3-

B7 

2024-11-07 20:10-

21:30 

Masuk: 20:11:08 -

21:15:54  

Review  Meeting 7 -(REVIEW and QUIZ)  Memenuhi  

8 
EN3-

B7 

2024-11-14 20:10-

21:30 

Masuk: 20:11:08 -

21:15:54  

UTS UTS  Memenuhi  

9 
EN3-

B7 

2024-11-21 20:10-

21:30 

Masuk: 20:12:15 -

21:21:54  

I never go straight  Meeting 9 -( Topic: Last Activity)  Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

10 
EN3-

B7 

2024-11-28 20:10-

21:30 

Masuk: 20:12:23 -

21:22:10  

Where is the post office? 

(Direction)  Meeting 10 -(Topic: Caught in the Rush)  Memenuhi  

11 
EN3-

B7 

2024-12-12 20:10-

21:30 

Masuk: 20:11:56 -

21:24:48  

How much are those oranges?  Meeting 11 -(Topic: OK, No Problem)  Memenuhi  

12 
EN3-

B7 

2024-12-19 20:10-

21:30 

Masuk: 20:12:27 -

21:16:25  

Would you like to 

come?(Invitation)  Meeting 12 -(Topic: What is this for?)  Memenuhi  

13 
EN3-

B7 

2025-01-09 20:10-

21:30 

Masuk: 20:12:22 -

21:28:46  

May I take an order? 

(Ordering)  
Meeting 13 -(Topic: I've never heard of 

that)  Memenuhi  

14 
EN3-

B7 

2025-01-16 20:10-

21:30 

Masuk: 20:12:10 -

21:15:50  

Tugas Kelompok  Meeting 14 -(Topic: Let's celebrate !)  Memenuhi  

15 
EN3-

B7 

2024-11-18 20:10-

21:30 

Masuk: 20:11:08 -

21:15:54  

Review  Review  Memenuhi  

16 
EN3-

B7 

2024-11-23 20:10-

21:30 

Masuk: 20:11:08 -

21:15:54  

UAS UAS  Memenuhi  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 19240023 ADITYA NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 19240033 
MUHAMMAD NAUFAL 

HANIF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

3 19240195 
FIKY FERNANDA 

PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 19240231 BINTANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

5 19240468 SAIFUL GUSNAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

6 19240712 NUR CHAFIFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 19240768 JOSE CARDIN PURBA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 19240899 FARID RIDHALLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

9 19240941 DWI DAMARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

10 19241073 VIO ARMANANTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 19241124 RIZKA MUBAROK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 19241258 
MUHAMMAD EDWAN 

MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 19241351 RIYAN PURNOMO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

14 19241393 
VIKTORIA FATIMA 

INUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 19241590 
PHANJI ADHIE 

SYAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

16 19241796 
IKHSAN TEGAR 

MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

17 19241992 REFI SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

18 19242081 CHEVY SAEPUL PAJAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

19 19242173 PERMATA RENITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 19242281 
MUHAMMAD DAFFA 

HABIBULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

21 19242308 MUHAMMAD RIZKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 19242341 SUCI RAHMADANI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

23 19242527 PUTRI MUSLIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 19242598 DICKY FEBRIANTO ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 10 

Total Kehadiran Harian 23 23 23 24 20 24 22 23 23 24 23 23 23 19 23 24 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19240023 ADITYA NUGROHO 0 0 0 0 A 

2 19240033 MUHAMMAD NAUFAL HANIF 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

3 19240195 FIKY FERNANDA PUTRA 0 0 0 0 A 

4 19240231 BINTANG 0 0 0 0 A 

5 19240468 SAIFUL GUSNAN 0 0 0 0 A 

6 19240712 NUR CHAFIFA 0 0 0 0 A 

7 19240768 JOSE CARDIN PURBA 0 0 0 0 A 

8 19240899 FARID RIDHALLAH 0 0 0 0 A 

9 19240941 DWI DAMARA 0 0 0 0 A 

10 19241073 VIO ARMANANTA 0 0 0 0 A 

11 19241124 RIZKA MUBAROK 0 0 0 0 A 

12 19241258 MUHAMMAD EDWAN MAULANA 0 0 0 0 A 

13 19241351 RIYAN PURNOMO 0 0 0 0 A 

14 19241393 VIKTORIA FATIMA INUS 0 0 0 0 A 

15 19241590 PHANJI ADHIE SYAPUTRA 0 0 0 0 A 

16 19241796 IKHSAN TEGAR MAULANA 0 0 0 0 A 

17 19241992 REFI SAPUTRA 0 0 0 0 A 

18 19242081 CHEVY SAEPUL PAJAR 0 0 0 0 A 

19 19242173 PERMATA RENITA 0 0 0 0 A 

20 19242281 MUHAMMAD DAFFA HABIBULLAH 0 0 0 0 A 

21 19242308 MUHAMMAD RIZKI 0 0 0 0 A 

22 19242341 SUCI RAHMADANI 0 0 0 0 A 

23 19242527 PUTRI MUSLIMAH 0 0 0 0 A 

24 19242598 DICKY FEBRIANTO 0 0 0 0 A 

 


